



PEMERINTAH KABUPATEN MANDAILING NATAL

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

KECAMATAN BUKIT MALINTANG

TAHUN ANGGARAN 2015

KODE	NAMA FORMULIR
DPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah



**RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
DPA SKPD**

PEMERINTAH KABUPATEN MANDAILING NATAL

Tahun Anggaran 2015

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegaw
Organisasi : 1.20.10 KECAMATAN BUKIT MALINTANG
Sub Unit Organisasi : 1.20.10.01 KECAMATAN BUKIT MALINTANG

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA	1.671.472.740,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.299.220.867,00
5.1.1	Belanja Pegawai	1.299.220.867,00
5.2	BELANJA LANGSUNG	372.251.873,00
5.2.1	Belanja Pegawai	14.400.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	337.374.073,00
5.2.3	Belanja Modal	20.477.800,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.671.472.740,00)

RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO.	URAIAN	TRIWULAN				JUMLAH
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	305.252.799,00	305.252.799,00	383.462.763,00	305.252.506,00	1.299.220.867,00
2.2	Belanja Langsung	87.002.000,00	123.658.300,00	102.732.000,00	58.859.573,00	372.251.873,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Panyabungan, 22 Januari 2015

Menyetujui

SEKRETARIS DAERAH

Handwritten signature and date: 67/10/15

Drs. H. M. YUSUF, M.Si

NIP. 19640615 199203 1 006

PARAF PENANGGUNG JAWAB	
SEKDA	
ASSTEN	
KABID	
KABID	
KABID	
STAF	



**RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
DPA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN MANDAILING NATAL
Tahun Anggaran 2015


Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegaw
Organisasi : 1.20.10 KECAMATAN BUKIT MALINTANG
Sub Unit Organisasi : 1.20.10.01 KECAMATAN BUKIT MALINTANG

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
5	BELANJA	1.671.472.740,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.299.220.867,00
5.1.1	Belanja Pegawai	1.299.220.867,00
5.2	BELANJA LANGSUNG	372.251.873,00
5.2.1	Belanja Pegawai	14.400.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	337.374.073,00
5.2.3	Belanja Modal	20.477.800,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.671.472.740,00)

RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO.	URAIAN	TRIWULAN				JUMLAH
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	305.252.799,00	305.252.799,00	383.462.763,00	305.252.506,00	1.299.220.867,00
2.2	Belanja Langsung	87.002.000,00	123.658.300,00	102.732.000,00	58.859.573,00	372.251.873,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Panyabungan, 22 Januari 2015
Menyetujui
SEKRETARIS DAERAH


Drs. H. M. YUSUF, M.Si

NIP. 19640615 199203 1 006



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

1.20 10 00 00 5 1

Formulir
DPA SKPD
2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MANDAILING NATAL

Tahun Anggaran 2015

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
Organisasi : 1.20.10 KECAMATAN BUKIT MALINTANG
Sub Unit Organisasi : 1.20.10.01 KECAMATAN BUKIT MALINTANG

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.299.220.867,00
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				1.299.220.867,00
5.1.1	Belanja Pegawai				1.299.220.867,00
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan				1.151.380.867,00
5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				793.067.797,00
	Gaji Pokok PNS				793.067.797,00
	- Gaji Pokok PNS / Uang Representasi	1,00	Tahun	793.067.797	793.067.797,00
5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga				96.201.541,00
	Tunjangan Keluarga				96.201.541,00
	- Tunjangan Keluarga	1,00	Tahun	96.201.541	96.201.541,00
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan				127.460.000,00
	Tunjangan Jabatan				127.460.000,00
	- Tunjangan Jabatan	1,00	Tahun	127.460.000	127.460.000,00
5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum				24.230.000,00
	Tunjangan Fungsional Umum				24.230.000,00
	- Tunjangan Fungsional Umum	1,00	Tahun	24.230.000	24.230.000,00
5.1.1.01.06	Tunjangan Beras				68.016.000,00
	Tunjangan Beras				68.016.000,00
	- Tunjangan Beras	1,00	Tahun	68.016.000	68.016.000,00
5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				15.803.611,00
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				15.803.611,00
	- Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1,00	Tahun	15.803.611	15.803.611,00
5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji				13.837,00
	Pembulatan Gaji				13.837,00
	- Pembulatan Gaji	1,00	Tahun	13.837	13.837,00
5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan				26.588.081,00
	Iuran Asuransi Kesehatan				26.588.081,00
	- Iuran Asuransi Kesehatan	1,00	Tahun	26.588.081	26.588.081,00
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				147.840.000,00
5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				147.840.000,00
	Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				147.840.000,00
	- Camat 1 Org X 12 Bln	12,00	OB	3.500.000	42.000.000,00
	- Sekretaris Camat 1 Org X 12 Bln	12,00	OB	1.500.000	18.000.000,00
	- Kepala Seksi 3 Org X 12 Bln	36,00	OB	1.000.000	36.000.000,00
	- Kasubbag 2 Org X 12 Bln	24,00	OB	750.000	18.000.000,00
	- Bendahara Pengeluaran 1 Org X 12 Bln	12,00	OB	670.000	8.040.000,00
	- Penyimpan Barang 1 Org X 12 Bln	12,00	OB	400.000	4.800.000,00
	- Pengurus Barang 1 Org X 12 Bln	12,00	OB	300.000	3.600.000,00
	- Staf Golongan II 2 Org X 12 Bulan	24,00	OB	200.000	4.800.000,00
	- Staf Golongan III 1 Org X 12 Bln	12,00	OB	250.000	3.000.000,00
	- Sekdes Golongan II 4 Org X 12 Bln	48,00	OB	200.000	9.600.000,00